各 位                                                  平成 30 年３月 15 日

上 場 会 社 名  株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 者 ： 代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
問い合わせ先：取締役兼常務執行役員 小峰 正仁

TEL 03-5144-0660

執行役員の新体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の新体制を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

・執行役員の新体制について（平成 30 年４月１日付）

１．グループ執行役員

氏名 役職 管掌または担当

剣 持  忠
代 表 取 締 役

兼  社長執行役員
グループ経営全般

小 峰  正 仁
取 締 役

兼  常務執行役員
グループ経営および管理部門管掌

嶋 津  靖 人 専務執行役員（昇任）
グループ経営

株式会社メンバーズキャリア代表取締役社長

浅 見  浄 治 常務執行役員
グループ経営

サービス開発室室長

高 野  明 彦 常務執行役員
グループ経営

経営企画および人材開発管掌

西 澤  直 樹 常務執行役員（昇任）
グループ経営および EMC 事業部門管掌

パフォーマンスマーケティング室・デザイン&インテグレーション室室長

２．執行役員

氏名 役職 管掌または担当

原  裕 執行役員
エグゼクティブ・プロデューサー

株式会社エンゲージメント・ファースト代表取締役社長

川 島  一 憲 執行役員
エグゼクティブ・プロデューサー

第 1 ビジネスユニット ビジネスユニット長

神 尾  武 志 執行役員
エグゼクティブ・プロデューサー

ビジネス開発室室長

塚 本  洋 執行役員（新任）
エグゼクティブ・プロデューサー

株式会社メンバーズエッジ代表取締役社長

高 口  竜 太 執行役員（新任） エグゼクティブ・プロデューサー

白 石  哲 也 執行役員（新任）
エグゼクティブ・プロデューサー

第 4 ビジネスユニット ビジネスユニット長

卜 部  琢 士 執行役員（新任）
エグゼクティブ・プロデューサー

第 3 ビジネスユニット ビジネスユニット長

池 田  朋 弘 執行役員（新任）
エグゼクティブ・プロデューサー

株式会社ポップインサイト代表取締役社長

以  上